檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：蔡靜宜
電話：2986202分機26
電子信箱：tcickt@gmail.com

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國114年5月12日
發文字號：南市教專字第1140701736號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件-簡章(0701736A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送國立臺灣師範大學教育學系教育專業發展中心辦理「

國小四年級低成就學生數學疑難問題與有效教學示例成果

分享研習」簡章1份，敬請協助轉知所屬數學科授課教師

、學習扶助教學人員(專任教師、代理代課教師、教育實習

學生、師資生)並鼓勵報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學 114年 5月 8日師大教育字第

1141012994號函辦理。

二、「國小四年級低成就學生數學疑難問題與有效教學示例成

果分享研習」辦理資訊如下（詳細內容請參閱附件簡章）

：

(一)辦理目的：分享本計畫研發之國小四年級低成就學生數

學疑難問題與有效教學示例，讓學習扶助教學人員瞭解

低成就學生數學疑難問題與教學活動規劃原則。

(二)辦 理 方 式 ： 採 Google Meet 線 上 會 議 室 進 行 ，

https://meet.google.com/bma-jkxz-kof。請貴校務必薦派

教師參與。

(三)辦理時間：114年7月23日(星期三) 9時至12時30分。

第 2 頁　共 2 頁

(四)國小學校教師請至全國教師在職進修網登錄資料(課程

代碼：5023575)；非現職教師請至Google表單填寫報名

資料 (https://forms.gle/u8q7qmT6wTUMs8J8A) ，並提供

個人信箱作為相關課程資訊聯繫。

(五)報名截止日至114年7月16日(星期三)，本中心將在114年
7月18日(星期五)前公告錄取名單。

(六)本案聯絡人：國立臺灣師範大學教育專業發展中心莊幸

諺助理，02-77493644，trico@ntnu.edu.tw；謝欣樺助理

，02-77493715，la.la.hsin@ntnu.edu.tw。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、國立南科國際實驗高級中學、國立臺南大學附設
實驗國民小學

副本：本局新課綱創思教學研發中心、臺南市安平區安平國民小學(學習扶助資源中心)